Cocis meis duobos per diem                                                                                                                  p. II 

Ad fercula mea et provisoris                                                                                                                  p.II 

Coco provisoris per diem                                                                                                                       p.I 

Dispensatori per diem                                                                                                                            p.I 

Viceprovisori medio tempore                                                                                                                p.½ 

Vigilibus quatuor                                                                                                                                 p.IIII 

Pistori cum famulo                                                                                                                                 p.II 

Ortulanis duobos cum famulis                                                                                                             p.III 

Ad ecclesiam Sancti Paui Bachiensis                                                                                                  p.I.½ 

Fabro cum famulo                                                                                                                                  p.II 

Allodiatori per diem                                                                                                                              p.I 

Mercenaris duobos per diem                                                                                                                 p.II 

Pistrici panis ad mensam meam et provisorem piscando                                                                      p.I 

Agazonibus sex                                                                                                                                     p.VI 

Aurige unius currus regie maiestatis cum felaythar                                                                           p.II½ 

Aurigis trium currum meorum cum suis felaythar                                                                           p.IIII½ 

Magistro agazonum meorum medio tempore                                                                                        p.½ 

Kwchybus III                                                                                                                                         p.III